[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.02.2022 год № 43
с.Жирятино

Об утверждении  графика  контроля за сохранностью  жилых помещений, закреплённых за детьми-сиротами и детьми, оставшимися  без попечения родителей на 2022 год

Руководствуясь статьёй  11 Закона Брянской  области от 3 июля 2010 года № 52-З  «О мерах по закреплению жилых помещений за детьми – сиротами и детьми, оставшимися  без попечения  родителей, и обеспечению их сохранности в Брянской области»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  график контроля за сохранностью  жилых помещений, закреплённых за детьми – сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей на 2022 год (приложение № 1).
2.  Инспектору  администрации района (Е.С. Кулаковой),  осуществлять контроль  за сохранностью жилых помещений, закреплённых за детьми-сиротами, согласно утверждённому графику.
3. Контроль за исполнением  данного  постановления  возложить  на заместителя  главы администрации района  В.П.Пожарскую.

Глава  администрации района                                                    Л.А.Антюхов

Исп. Е.С. Кулакова
Тел. 3-06-81

Приложение  № 1
к постановлению администрации Жирятинского района
от 04.02.2022 года № 43

                                                            ГРАФИК
      контроля за сохранностью жилых помещений, закреплённых за детьми-
      сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей на 2021 год

	№ п/п

Ф.И.О.
	Дата рождения
	Адрес местонахождения жилого помещения
	Дата проверок

	1.
	Василёв Сергей  Александрович
	21.09.2006
	Брянская обл., Жирятинский район, д. Старое –Каплино, ул. Молодёжная,  д. 10
	март,
сентябрь

	2.
	Курносова Алена Николаевна
	02.03.2017
	Брянская обл., Жирятинский район, с. Морачево. ул. Луговая, д.18
	июнь,
декабрь

	3.
	Курносов Макар Николаевич
	10.08.2015
	Брянская обл., Жирятинский район, с. Морачево. ул. Луговая, д.18
	июнь,
декабрь

	4.
	Золотарева Яна Руслановна
	10.04.2015
	Брянская область, Жирятинский район, д. Новое Каплино, ул. Школьная, д. 14, кв. 7
	март, сентябрь

	5.
	Шинкарев Даниил Владимирович
	03.09.2014
	Брянская область, Жирятинский район, с. Воробейня, ул. Центральная, д. 6, кв. 11
	апрель,  октябрь

	6.
	Шинкарева Лилия Владимировна
	28.06.2009
	Брянская область, Жирятинский район, с. Воробейня, ул. Центральная, д. 6, кв. 11
	апрель,  октябрь

	7.
	Шинкарева Кристина Владимировна
	13.03.2013
	Брянская область, Жирятинский район, с. Воробейня, ул. Центральная, д. 6, кв. 11
	апрель,  октябрь

	8.
	Коростелева Екатерина Алексеевна
	31.01.2007
	Брянская область, Жияртинский район, с. Савлуково, ул. Молодежная, д.3, кв. 2
	май,
ноябрь

	9.
	Саваренко Максим Сергеевич
	19.11.2011
	Брянская область, Жирятинский район,
с. Жирятино, ул. Личинко, д.15, кв. 5
	февраль, август

	10.
	Саваренко Алина Сергеевна
	06.01.2014
	Брянская область, Жирятинский район,
с. Жирятино, ул. Личинко, д.15, кв. 5
	февраль, август

	11.
	Погорелец Владимир Алексеевич
	16.10.2007
	Брянская область, Жирятинский район,
с. Жирятино, ул. Личинко, д.15, кв. 5
	февраль, август